

ROZPOČET

Stavba: Provizorní zabezpečení břehu místní komunikace na p.č. 673-2 k.ú. Žilina u Nového Jičína

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Žilina u Nového Jičína

Zpracoval:

Datum: 15.10.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1 Zemní práce						96 758,50	0,539
1	115001105	Převedení vody potrubím ve vodních tocích - dle potřeby dodavatele	m	30,000	789,00	23 670,00	0,539
2	115101203	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 2000 l/min	hod	40,000	240,00	9 600,00	0,000
3	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,000	64,00	320,00	0,000
4	156520212	Odstranění náleových dřevin včetně odvozu a likvidace	kpl	1,000	4 896,00	4 896,00	0,000
5	153191121	Zřízení těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	10,500	1 484,00	15 582,00	0,000
6	153191131	Odstranění těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	10,500	878,00	9 219,00	0,000
7	152121251	Dočasné zajištění telefonních kabelů na dně toku	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00	0,000
8	166101101	Převození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	21,000	125,00	2 625,00	0,000
9	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,000	67,20	1 411,20	0,000
10	162301100	Ztlížené vodorovné přemístění zeminy výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 10 m	m3	21,000	185,00	3 885,00	0,000
11	167101103	Překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	21,000	98,30	2 064,30	0,000
12	167101101	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	21,000	182,00	3 822,00	0,000
13	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,000	244,00	5 124,00	0,000
14	171201201	Uložení vytěženého materiálu na skládku (vč. poplatku)	t	40,000	200,00	8 000,00	0,000
15	181111111	Plošná úprava terénu - hrubé terénní úpravy	m2	30,000	58,00	1 740,00	0,000
4 Vodorovné konstrukce						122 115,00	64,680
16	463211153	Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotnosti přes 200 kg s urovňáním líce	m3	35,000	3 489,00	122 115,00	64,680
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						56 307,00	0,000
17	945112024	Zřízení provizorního sjezdu do toku řeky Jičínky a následného odstranění	kpl	1,000	13 856,00	13 856,00	0,000
18	945212152	Vyřízení přechodného dopravního značení na DI PČR a MěÚ v Novém Jičíně	kpl	1,000	1 240,00	1 240,00	0,000
19	901420147	Přechodné dopravní značení (instalace, průběh, odvoz)	kpl	1,000	895,00	895,00	0,000
20	956212525	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	4 485,00	4 485,00	0,000
21	952565000	Slovení rybí osádky	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000
22	R	Normá stěna - havarijní souprava - dle uvážení dodavatele	kpl	1,000	1 350,00	1 350,00	0,000
23	R1	Podklady ke kolaudaci dle SoD	kpl	1,000	981,00	981,00	0,000
24	984512120	VRN, dopravné, provozní režie	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00	0,000
25	984512144	Demontáž a zpětná montáž zábradlí - dle potřeb dodavatele	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00	0,000
100 Zařízení staveniště						5 500,00	0,000
26	120120155	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	0,000
101 Provozní vlivy						7 700,00	0,000
27	120212152	Provozní vlivy - práce v ochranném pásmu ČEZ, vyřízení zvláštního užívání, záborů (parcela města osvobozeny od poplatku)	kpl	1,000	7 700,00	7 700,00	0,000
998 Přesun hmot						33 587,79	0,000
28	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů	t	65,219	515,00	33 587,79	0,000
Celkem						321 968,29	65,219